КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛЕБЯЖЬЕВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПРИЛОГИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «15» августа 2012 г. №  18

               с. Прилогино

Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах  имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

В соответствии со статьей 8 Федерального закона от 25 декабря 2008 года N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", статьей 30 Устава Прилогинского сельсовета Лебяжьевского района Курганской области Администрация  Прилогинского  сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Утвердить прилагаемый перечень должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.
           2. Ознакомить муниципальных служащих с перечнем, утвержденным пунктом 1 настоящего
постановления.
          3. Настоящее постановление вступает в силу после его  обнародования.

Глава  Прилогинского  сельсовета:
Н.И. Романов

Приложение

к постановлению Администрации Прилогинского сельсовета

 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах  имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

от15 августа   2012 г. № 18

Перечень должностей

муниципальной службы в Администрации Прилогинского сельсовета, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах  имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

1. главный специалист Администрации  Прилогинского сельсовета;

Глава  Прилогинского  сельсовета:                               Н.И. Романов